PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 - 1922 | documentoslicitacao@educararaquara.com

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 196/2023

PROCESSO N° 5231/2023

BB Nº 1039107

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

LIMPEZA DE TELHADO, DE CALHA METÁLICA, DE LAJE E CALHAS DE

CONCRETO, DESOBSTRUÇÃO EM CANALETA/DUTO E GALERIAS DE ÁGUAS

PLUVIAIS, INCLUINDO REMOÇÃO DO MATERIAL, 4 VEZES AO ANO EM CADA

LOCAL, NAS UNIDADES PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA PELO PERÍODO DE 12

MESES

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público que o Pregão

Eletrônico n. 196/2023 com data de abertura prevista para 19 de março de 2024 está

SUSPENSA.

Araraquara, 18 de março de 2024.

Subcomissão Permanente de Licitações

Secretaria Municipal da Educação

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com